1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Quy Kỳ, ngày      tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân thường xuyên của Chủ tịch UBND xã Quy Kỳ năm 2023

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015.

Căn cứ Luật khiếu nại năm 2011; Luật tố cáo năm 2011;

Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013.

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân.

Căn cứ Thông tư 06/2014/TT-TTCP, ngày 31/10/2014 của Thanh tra Chính

phủ về quy định quy trình tiếp công dân.

Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch

UBND xã Quy Kỳ năm 2023 với thời gian cụ thể như sau:

TT Người tiếp Chức vụ Ngày, tháng tiếp dân

1 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 19/01/2023 (Thứ  năm)

2 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 02/02/2023 (Thứ năm)

3 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 06/02/2023 (Thứ hai)

4 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 09/02/2023 (Thứ năm)

5 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 13/02/2023 (Thứ hai)

6 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 16/02/2023 (Thứ năm)

7 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 20/02/2023 (Thứ hai)

8 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 23/02/2023 (Thứ năm)

9 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 27/02/2023 (Thứ hai)

10 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 09/03/2023 (Thứ năm)

11 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 14/03/2023 (Thứ ba)

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-64-2014-nd-cp-huong-dan-luat-tiep-cong-dan-237609.aspx

2

1 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 16/03/2023 (Thứ năm)

13 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 23/03/2023 (Thứ năm)

14 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 30/03/2023 (Thứ năm)

15 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 03/4/2023 (Thứ hai)

16 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 06/4/2023 (Thứ năm)

17 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 11/4/2023 (Thứ  ba)

18 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 17/4/2023 (Thứ hai)

19 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 20/4/2023 (Thứ năm)

20 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 27/4/2023 (Thứ  năm)

21 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 08/5/2023 (Thứ  hai)

22 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 15/5/2023 (Thứ hai)

23 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 18/5/2023 (Thứ năm)

24 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 22/5/2023 (Thứ hai)

25 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 29/5/2023 (Thứ hai)

26 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 05/6/2023 (Thứ hai)

27 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 08/6/2023 (Thứ năm)

28 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 12/6/2023 (Thứ hai)

29 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 15/6/2023 (Thứ năm)

30 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 19/6/2023 (Thứ hai)

31 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 22/6/2023 (Thứ năm)

32 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 29/6/2023 (Thứ năm)

33 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 06/7/2023 (Thứ năm)

34 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 10/7/2023 (Thứ hai)

35 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 13/7/2023 (Thứ năm)

3

36 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 24/7/2023 (Thứ hai)

37 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 01/8/2023 (Thứ ba)

38 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 03/8/2023 (Thứ năm)

39 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 07/8/2023 (Thứ hai)

40 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 10/8/2023 (Thứ năm)

41 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 15/8/2023 (Thứ ba)

42 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 17/8/2023 (Thứ năm)

43 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 24/8/2023 (Thứ năm)

44 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 28/8/2023(Thứ hai)

45 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 31/8/2023 (Thứ năm)

46 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 07/9/2023 (Thứ năm)

47 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 14/9/2023 (Thứ năm)

48 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 18/9/2023 (Thứ hai)

49 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 21/9/2023 (Thứ năm)

50 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 28/9/2023 (Thứ năm)

51 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 05/10/2023 (Thứ năm)

52 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 09/10/2023 (Thứ hai)

53 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 12/10/2023 (Thứ năm)

54 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 16/10/2023 (Thứ hai)

55 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 19/10/2023 (Thứ năm)

56 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 26/10/2023 (Thứ năm)

57 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 30/10/2023 (Thứ hai)

58 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 02/11/2023 (Thứ năm)

59 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 06/11/2023 (Thứ hai)

4

60 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 09/11/2023 (Thứ năm)

61 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 13/11/2023 (Thứ hai)

62 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 16/11/2023 (Thứ năm)

63 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 20/11/2023 (Thứ hai)

64 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 23/11/2023 (Thứ năm)

65 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 27/11/2023 (Thứ hai)

66 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 30/11/2023 (Thứ năm)

67 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 04/12/2023 (Thứ hai)

68 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 07/12/2023 (Thứ năm)

69 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 11/12/2023 (Thứ hai)

70 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 14/12/2023 (Thứ năm)

71 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 18/12/2023 (Thứ hai)

72 Ông Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND 25/12/2023 (Thứ hai)

Trên đây là thông báo lịch tiếp công dân thường xuyên của Chủ tịch UBND

xã Quy Kỳ năm 2023./.

Nơi nhận:
- TT HĐND-UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Khối giáo dục, trạm y tế;

- Xóm, bản;

- Lưu: Vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

5

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T14:18:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T14:21:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T14:21:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T14:21:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!